Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: MAS-BAN-00030
Erscheinungsdatum:2016-09-23
Automatische Banderoliermaschine EPOM02-30
5.069,40 €* (Netto 4.260,00 €)
zzgl. Versandkosten
Lieferzeit auf Anfrage
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "Automatische Banderoliermaschine EPOM02-30"
Die automatische Banderoliermaschine EPOM02-30 (Tischausführung) für Folien- und Papierband hat vielseitige
Verwendungsmöglichkeiten, wie z.B. Banknoten, Etiketten, Briefumschlägen, CDs, Arzneimitteln, Visitenkarten, luxuriösen
Drucksachen usw..
Vorteile:
feines und schonendes Spannen
automatisches Schweißen und Abschneiden des Bandes
Bedienungspanel mit Display
kompaktes Design
Der Umreifungszyklus startet entweder automatisch durch das Auflegen des Packstücks auf die Arbeitsplatte oder durch das
Betätigen der START-Taste.
Banderoliermaterial Papier, Folie
Banderolenbreite 30mm
Banderolenstärke 100 - 120µ
für Rollenlänge 150m
Rollenkernaufnahme 40mm
Anzugkraft 5-40kg
max. Leistung 18-20 Bindungen/Minute
max. Größe des zu verpackenden Gegenstandes (Breite)460 x (Höhe)200mm
min. Größe des zu verpackenden Gegenstandes (Breite)30 x (höhe)10mm
Rahmenbreite 470mm
Rahmenhöhe 220mm
Maschinenlänge 630mm
Maschinenbreite 364mm
Maschinenhöhe 474mm
Gewicht 32,5kg
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Leistungsaufnahme 0,8kW
elektrischer Anschluß 230V/50Hz
Eine Frage zu "Automatische Banderoliermaschine EPOM02-30"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.